
 

UCHWAŁA NR LX /607/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2018 r. poz. 994 i 1000) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonych w obrębie Parsęcko 

oznaczonych jako działka numer 284/27 o powierzchni 0,6478 ha, działka numer 285/108  

o powierzchni 0,1297 ha oraz działki 286/4 o powierzchni 0,0248 ha stanowiących własność 

osób fizycznych, na rzecz Gminy Szczecinek, z przeznaczeniem na cele publiczne.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


		2018-07-25T09:10:59+0200




